
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

« » іС їМ ' 2022 р .

Н А К А З

м. Полтава №
Про затвердження планів роботи 
вчених рад Полтавського державного 
аграрного університету на 
2022-2023 навчальний рік

Відповідно до рішення, прийнятого вченою радою Полтавського 
державного аграрного університету, 20 вересня 2022 року

н а к а з у ю :

1. Затвердити План роботи вченої ради Полтавського державного 
аграрного університету на 2022-2023 навчальний рік.

2. Затвердити плани роботи вчених рад навчально-наукових інститутів, 
факультетів Полтавського державного аграрного університету на 2022-2023 
навчальний рік:
навчально-наукового інституту агротехнологій, селекції та екології;
навчально-наукового інституту економіки, управління, права та
інформаційних технологій;
інженерно-технологічного факультету;
факультету ветеринарної медицини;
факультету обліку та фінансів;
факультету технології виробництва та переробки продукції тваринництва.

Підстава: рішення вченої ради Полтавського державного аграрного 
університету, протокол № 1 від 20 вересня 2022 року.

В. о.ректора

Наказ подає: 
перший проректор

Наказ підготував: 
учений секретар

З Г І Д Н О  з О Р И Г І Н А Л О М
Завідувач канцелярії^'" 
Полтавського держ̂ ґв̂ ій̂ ' о 
аграрного універс<і(та

Світлана КУСОВА
20__р.

В. АРАНЧІИ

О. ГАЛИЧ

Т. БУЛАХ

Погоджено:
начальник юридичного відділу
фахівець уповноважений 
з питань запобігання та виявлення корупції
Копії наказу направити: у справу, ученому секретарю.
Тетяна БУЛАХ, 56-99-23

3. КОЛЯДЕНКО 

О. ПИВОВАРЕЖО


